## ARGVMENTA CAP.

*tum sextæ Dictionis quæ  
sunt XXXIII.*

Primum capitulum tractat de lauandis rebus & ære: ibidem etiam tractat de faciendis ollis, & furnis et alijs vasib: & de furno calcis et sublimationis, et de furno distillationis, et de ollis faciendis ad calcein, & de furno ad dividendos lapides per quatuor elementa: Agit etiam de vasib metallinis p soluere & seruare rem solutā, & incerataī, et de alba, vel in multis modis faciendis: & tractat de ablutione cupri ad corpus et ad fermentum faciēndū in vase metallino. Ibidem etiam agit ordinatè de lauamentis: agit de ablutione cupri, et quod puluis solis vel lunæ dicitur fermentum. Et quando miscetur cum calce minoris corporis, totum dicitur fermentum. Et de alexir lunæ ad cuprum, & quæ sunt ibi mittenda, & quod sufficit lauare & calcinare corpus maius: et agit de alexir solis, & quæ sunt ibi mittenda. Et quidem rationabiliter patrem interrogat filius. Quæritur etiam ibidem, an sit melius habere elementa seorsum, & fermentum seorsum, & mercurium seorsum, & corpus minus seorsum, an omnia conjungere simul in modum electuarij, vt omnia hæc sint vna alexir. Item quot & quæ intrant